
INSCRIPTIONS -  Automne 2023 
 
NOM - Prénom :  …………………………………..………..……. 

Date de naissance : ……/……/……… 
Jeune : ……………………………………….………………. 
Représentant(s) : ………………..…………………………… 
Adresse Mail : …………………………………………..………… 

 
LES TARIFS 

 
 

Tarif 1  | QF<500€ 

Tarif 2  | 501€ < QF < 700€ 

Tarif 3  | 701€ < QF < 900€ 

Tarif 4  | 901€ < QF < 1200€ 

Tarif 5  | 1201€ < QF < 1500€ 

Tarif 6  | QF >1500€ 

 cocher Activités Date Horaires Prix 

 Et si on partait ? Vendredi 20 octobre 20h45-22h45 Gratuit 

 Sortie bowling  Lundi 23 octobre 13h-17h 9€-10€-11€-12€-13€-14€ 

 Étranges disparitions Lundi 23 octobre 17h30-23h30 6€-7€-8€-8€-9€-9€ 

 Nature et Aventure Mardi 24 octobre 9h45-18h15 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Sculpture de citrouilles Mercredi 25 octobre 9h30-12h15 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Accueil libre : Tournoi de Crud Mercredi 25 octobre 14h-18h Gratuit—sans inscription 

 Sporz Jeudi 26 octobre 14h-17h Gratuit 

 Soirée Pyjama Jeudi 26 octobre 19h-22h30 3€-3€-3€-4€-4€-4€ 

 Escape Game Vendredi 27 octobre 14h-16h 9€-10€-11€-12€-13€-14€ 

 Piscine Lundi 30 octobre 14h45-17h 2€-2€-2€-3€-3€-3€ 

 Murder Party Lundi 30 octobre 19h-22h30 4€-4€-4€-5€-5€-5€ 

 Journée à Nantes Mardi 31 octobre 9h-17h30 12€-13€-15€-16€-17€-18€ 

 Opération « Déco de Noël » Jeudi 2 novembre 9h45-18h15 Gratuit 

 Destination Déco Vendredi 3 novembre 13h45-17h Gratuit 

 

MONTAIGU-VENDÉE  
(SAINT-HILAIRE-DE-LOULAY) 

A retourner complétée avant le 13 octobre 2023  

Thomas 
Référent jeunesse  
06-77-95-68-82 
t.keravec@terresdemontaigu.fr 

Informations disponibles et mises à jour régulièrement sur TERRESDEMONTAIGU.FR 


